
 

                            令和２年２月２７日 

 

 第３学年 保護者 各位 

 

                          明和県央高等学校教育振興会 

                          会  長  林 幸栄 

                          副 会 長  平田 裕香 

 

 

令和元年度卒業祝賀感謝の会の中止について（連絡） 

 

 

 春寒の候、保護者の皆様にはご健勝のことと拝察いたします。 

また、日頃より教育振興会の活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染予防のため、教職員と保護者が互いに卒業を祝い感謝

の意を表する機会として計画いたしました、令和元年度卒業祝賀感謝の会を中止といた

します。 

ご多用の折りにもかかわらず、ご出席をご予定いただいた保護者の方々にはお詫び申

し上げますとともに、ご理解ご了承くださいますようお願いいたします。 


